
令和 4年 7月吉日 

 

ご利用者 様 

 

社会福祉法人ハートフルなこそ 

理 事 長   吉 野  嘉 晃 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

ハートフルなこそ居宅介護事業所 

（通所介護・介護予防通所介護相当サービス）の休止について 

 

 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、ハートフルなこそ居宅介護事業所（通所介護・介護予防通所介護相当サービス）

は平成 9年 10月の開設以来、皆様にご厚情を賜りまして事業を続けてまいりましたが、諸

般の事情により、令和 4年 9月 30日をもちまして事業を休止する運びとなりました。 

 皆様のご厚情に心から感謝申し上げますとともに、突然の事業休止でご迷惑をおかけし

ますことを深くお詫び申し上げます。 

つきましては、担当のケアマネージャー様とご相談いただき、新たな事業所からのサ

ービスに変更していただきたくお願い申し上げます。事業所が変わることにより混乱等

が生じないよう充分に引き継ぎをしたいと考えておりますので、何卒ご理解くださいま

すようお願い申し上げます。 

ご利用者様並びにご家族様には何かとご迷惑をお掛けいたしますが、今後、サービス

の早期再開に向け努めて参りたいと思いますので、重ねて、ご理解くださいますようお

願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

問い合わせ先（ハートフルなこそ居宅介護事業所 TEL：0246-65-2100 安部） 


